
UCHWAŁA NR IX/52/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany wysokości stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego – 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Drzonowie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 roku (Dz. U. 2024, 
poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2024, poz. 1530, poz. 1572) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/34/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 17 września 2024 roku zmienia się i otrzymuje 
brzmienie § 1 „Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Drzonowie 
w wysokości 17.673,76 zł rocznie do jednej zatrudnionej osoby niepełnosprawnej w/w samorządowym 
zakładzie budżetowym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3EC809-7D44-44B9-BCB6-F08967C64020. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z kolejnym zwiększeniem kwoty dotacji o 77.667,00 zł, konieczna jest zmiana 
dotychczasowej stawki dotacji przedmiotowej na 2024 rok dla ZAZ: (830.667,00 zł/47 os.= 
17.673,76 zł). 
 
Struktura zatrudnienia osób z niepełnosprawnością: 
Gminy Miasta Chełmna   - 19 osób, 
Gminy Chełmno        -  2 osoby 
Lisewa          -  9 osób, 
Papowa Biskupiego        -  4 osoby, 
Stolna         -  5 osób, 
Unisławia         -  4 osoby, 
Kijewa Królewskiego      -  3 osoby, 
Dąbrowa Chełmińska      -  1 osoba 
                                     Razem 47 osób 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3EC809-7D44-44B9-BCB6-F08967C64020. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/52/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


